עיריית ערד

בתוקף סמכותה עפ"י תקנות ההסדרים במשק המדינה (ארנונה כללית לרשויות מקומיות) התשנ"ג 1992 החליטה מועצת עיריית ערד בישיבתה מיום 4.6.19 להטיל בתחום שיפוט העירייה ארנונה כללית לשנת 2020 בכפוף לתקנות הנ"ל. התעריפים נקבעו על פי תעריפי 2019 בתוספת עדכון אוטומטי בשיעור של 2.58 אחוז כפי שנקבע על ידי משרד הפנים .

יום תחילת החיוב יהיה 1.1.20.

נוסח זה כולל תשובת שרים. בקשות שלא אושרו נגרעו מהצו.

שטח הקרקע התפוסה יחד עם השטח הבנוי המוחזקים בידי המפעל בתחום הרשות המקומית הוא 400 דונם לפחות.
2. השטח הבנוי של המפעל אינו עולה על מחצית משטח הקרקע התפוסה המוחזק בידי המפעל. לעניין זה – שטח בנוי – לרבות סככות, מכלים, שנאים ומתקנים.
- בזק – כהגדרתו בחוק התקשורת (בזק ושרותים), התשמ"ב – 1982.

י. אדמה חקלאית

קרקע שנועדה לשמש לייצור תוצרת חקלאית, לגידול פרחים, למשתלה, לגידול בעלי חיים או לאחזקתם או למרעה להם או לאחזקת ציוד חקלאי או מלאי חקלאי.

יא. מבנה חקלאי –

- מבנה של קבע הנמצא על אדמה חקלאית ומשמש לצרכי חקלאות לכל מ"ר או חלק ממנו:
1. סככות לחקלאות
2. רפתות, דירים, לולים ואורוות
3.

טז. מערכת סולארית

מערכת ליצור חשמל על ידי שימוש באנרגיית השמש בטכנולוגיה פוטו – וולטאית או תרמו-סולרית, אשר אינה עושה שימוש בדלקים פוסיליים מעבר לקבוע בפסקה (2) להגדרה "מתקן אנרגיה מתחדשת" שבסעיף 1 לכללי משק החשמל (עסקאות עם ספק שירות חיוני), התש"ס-2000

עיריית ערד

י.ז. כללים –

כללים לחישוב שטח הנכס

- א. חישוב שטחו של נכס לצורך הטלת ארנונה כללית יהיה במטרים רבועים. הארנונה הכללית אשר תוטל על נכס תהיה בסכום המתקבל ממכפלת מסי המטרים הרבועים של הנכס בסכום הארנונה למטר רבוע.
- ב.